Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 5518 | 11 de setembro de 2024

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 26

II TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO nº
05/2024, que entre si celebram o MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ e
o INSTITUTO JUNDIAIENSE LUIZ BRAILLE.

Processo SEI no:PMJ.0010568/2024.

Pelo presente instrumento, o MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, Estado de
São Paulo, inscrito no CNPJ sob o nº 45.780.103/0001-50, neste ato
representado pela Gestora da Unidade, VASTÍ FERRARI MARQUES,
vem apostilar o TERMO DE COLABORAÇÃO nº 05/2024 em referência,
firmado com a organização da sociedade civil acima citada, inscrita no
CNPJ/MF nº 50.958.859/0001-86, a fim de alterar o trecho a partir de
01 de abril de 2024, constante no I TERMO DE APOSTILAMENTO,
passando a constar com a alteração, a partir de 02 de abril de 2024.

(assinado eletronicamente)
VASTI FERRARI MARQUES

Gestora da Unidade de Gestão de Educação

(assinado eletronicamente)
TOYOMI KAMURA

Presidente do Instituto Jundiaiense Luiz Braille

EDITAL UGE/DPGF N.37, DE 09 DE AGOSTO DE 2024

VASTÍ FERRARI MAQUES, Gestora da Unidade de Educação da Pre-
feitura do Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, com base na Lei Complementar n. 511/2012 e suas
alterações, Lei n. 9.580/2021 e em face ao que consta do Processo
PMJ.0026069/2023,

FAZ SABER aos candidatos classificados no processo seletivo para a
função de Professor de Educação Básica II – INGLÊS (Escalas Rotativas),
abaixo relacionados, que a sessão de escolha de vagas será realizada
no dia 16/09/2024, às 9 horas, no Centro Municipal de Capacitação e
Formação Permanente do Pessoal do Magistério, localizado na Av. Dr.
Cavalcanti, n. 396, Vila Arens, no 2º andar.

PEB II INGLÊS – CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA
Inscrição Nome Nota Clas.
52072134 RENAN ROGER ROMANO 26 52
52206823 MARCOS HENRIQUE MONTEIRO MARTINS 26 53
51456729 CARMEN SIMONE MIRANDA DOS SANTOS 22 54
52188817 LUCIMARA RODRIGUES LIMA 22 55
51174600 MICHELE ANDRADE SOUZA 20 56

Faz saber, também, que caso as vagas não sejam escolhidas pelos
candidatos acima citados, essas serão ofertadas no mesmo dia, horário
e local para os candidatos
abaixo convocados, obedecendo a classificação.

PEB II INGLÊS - CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA
Inscrição Nome Nota Clas.
52221571 SABRINA SUSAN DE ARAUJO 68 1
51193078 THUANY TEIXEIRA DE FIGUEIREDO 68 2
52202224 LYGIA SILVEIRA FONTES 62 3
51528908 FLAVIO SARTORELLO 54 6
51685965 CRISTIANE RIBEIRO OZON 54 7
51932547 CLAUDIA REGINA GALVES 54 8
52208966 PAULA BRANDAO PEREZ MENDES 50 10
52172724 VITOR MARTINS 48 11
51994003 MARIA PRISCILA BUENO DE ANDRADE 48 12
52151050 MARIA EDUARDA OEBY DA COSTA 48 13
50955942 MARCOZALEM CALSAVARA GOMES 48 14
51477696 CAROLINE MODESTO VENTRICCI 48 15
51956403 CARLOS ALEXANDRE GOMES 46 16
51958350 AMANDA JENIFFER SENA MARTINS 46 17
51954028 AYSLA LUANA DA CUNHA CAMPOS 46 18
52021165 RUAN CORREDORI MORASSUTTI 46 19
52059910 ISABEL DE CASTRO CAMARGO 46 20
51180570 MARIA DO SOCORRO COLARES VIDAL

CANDIDO 46 21
52013839 ALINE SOUZA MACHADO 46 22
51573121 LEILA ADRIANA SIBINEL SANCHES 44 23
51563789 RODOLFO DE MATOS SOUZA 44 24
52223493 GESSICA DE FATIMA MANTOVANI 44 25
52212033 SUSANA SANTOS AZEVEDO 42 26
51846152 POLLYANNA FERREIRA DE LIMA 42 27
51677830 SIOMARA APARECIDA RINCO MARTINS 42 28
52180182 CAMILA DE ARAUJO GOMES FREITAS 40 29
52160130 BRUNA MARQUES SOARES 40 30
51399083 MARIA JOSE RAMOS ROQUE 38 31
51466821 LUCIANE SANTOS BRITO SILVA 38 32

52194507 FERNANDA DA SILVA SABIA DE MOURA 38 33
51831562 HELOISA VIEIRA ADAMI 36 34
51871181 MARCIA MESCOLLOTE 36 35
51594617 CARLA LOPES MONTEIRO ALCANTARA 36 36
52078221 APARECIDA ROSANGELA SCARPETI 36 37
51831406 GISLAINE INACIO CAETANO DA SILVA 34 39
52075524 ALDERIZA GARCIA PADILHA 34 40
51145740 MARISA NETTO SAMPAIO 32 42
51958422 LUCIANA RODRIGUES DIAS 32 44
52213994 ANA CRISTINA MARQUES DA SILVA 32 45
51569396 VANESSA NASCIMENTO 32 46
51535653 NATHALIA SILVA PIANCA 32 47
51784440 LUCIANO JOSE DA SILVA 32 48
52094278 RAISSA BRUNA ZECHI COLETTO 30 49
52219330 ANTONIO VITOR SARLO MARCOS 30 50

Faz saber, outrossim, que os candidatos abaixo relacionados já foram
convocados e estão atuando na função.

PEB II INGLÊS - CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA
Inscrição Nome Nota Clas.
51269350 NELSON ANTONIO CID 60 4
50946706 ANA PAULA MARIANO 56 5
51804093 NEUSA APARECIDA ZANATTA

BRASSAROTO 50 9
50941941 SANDRA HELENA FRAY PIRES 34 38
52225828 FABRICIA BETIOL SALGADO 34 41
51295199 ROMALO QUEIROZ BRANDAO 32 43

Faz saber, ainda, que o número de candidatos convocados é superior ao
número de vagas oferecidas para que haja garantia do preenchimento
destas. Conforme edital n. 41, de 28 de setembro de 2023, os candidatos
deverão apresentar no ato da escolha fotocópias e originais dos seguin-
tes documentos:

- Cédula de Identidade (RG);
- Cadastro de Pessoa Física (CPF);
- PIS/PASEP;
- Certidão de Casamento;
- Diploma e/ou certificado de conclusão do curso na área de atuação;
- Histórico escolar da graduação;

O candidato que não apresentar toda a documentação solicitada será
excluído do processo.
Faz saber, finalmente, que o não comparecimento do candidato ou de
seu  procurador legal na data e horário estipulados implica a desistência
da vaga.
Para fins de ampla publicidade, faz baixar o presente edital que será
publicado na Imprensa Oficial do Município.

Profª. VASTÍ FERRARI MARQUES
Gestora da Unidade de Educação

EDUCAÇÃO

DESPACHO DECISÓRIO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE
CADASTRO

CONCURSO Nº 03/2024 para realização do “3º FESTIVAL DE MÚSICA
DE JUNDIAÍ 2024”.

Processo Administrativo SEI Nº 13868/2024;

A Comissão de Avaliação de Cadastro (CAC), no uso de suas atribuições
legais, e face ao que consta na Portaria nº 08, de 04 de setembro de
2024 e do item 4 do edital;

CONSIDERANDO o disposto no Extrato de Julgamento de Habilitação e
Inabilitação, publicado na Imprensa Oficial do Município, Edição 5515 de
04 de setembro de 2024;
CONSIDERANDO a concessão de prazo legal para interposição de
recurso, com fundamento no item 5.2 (e) do Edital;
CONSIDERANDO o recurso tempestivo protocolado pelos inscritos;

RESOLVE:

a) Acolher o recurso interposto, reconsiderar a decisão e HABILITAR os
proponentes a seguir relacionados, uma vez que comprovaram através
das razões recursais o atendimento do Edital, sanando todos os motivos
de sua inabilitação:
PROPONENTES QUE TIVERAM O PEDIDO DE RECURSO ACEITO

PROPONENTE MÚSICA
Alexandre frederico maciel Não Somos Escravos

CULTURA

Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 5518 | 11 de setembro de 2024

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 27

CULTURA
América Rocha Caixa de pandora

Baltazar Bezerra Becos do Coração
Baltazar Bezerra Intocável Estrela

Bianca da Conceição Costa Ligação
Gabriela Capassi Araújo Maria Mineira

Guilherme Augusto Gonçalves Sai Snapins
Guilherme Augusto Gonçalves Sai Jornada

Josimar Silva Santos Minha amada Jundiaí
José Paulo Ferreira Pallermo Promessa

Leonardo Henrique Felix Bertoncelo 100 Qualidade
Leonardo Schmitt Vieira Estrada Paraíso

Lupércio Bezerra Neves Pereira Descoberta
Lupércio Bezerra Neves Pereira Cantando a sorte

Marcel Ferreira dos Santos Maior
VICTOR AMARAL DE CASTRO SOUZA LÁGRIMA DE RIO

Vinicius Andrade de Souza Egorama
Wagner C. Becari O Que Há Nas Flores

WASHINGTON CONCEIÇÃO FERREIRA SEDE

b) Apresentar o seguinte quadro geral com todas as propostas
HABILITADAS neste certame, a saber:

HABILITADOS
PROPONENTE MÚSICA

Adriano Brandini de Sousa Retratos
Adriano Brandini de Sousa As Dores dos Poetas

Adriano José Ferreira Muniz Pobre tem motivo
Alessandro Bernard dos Santos Chaves

de Sousa Selective Outrage
Alessandro Ricardo Machado Emoção

Alexandre Braga da Costa Veneno
Alexandre frederico maciel Não Somos Escravos

ALISON GABRIEL DE OLIVEIRA SEM DESPEDIDA
ALISON GABRIEL DE OLIVEIRA NÃO QUERO MAIS

NINGUÉM
Allan Piter Moreira Martins A Gata e o Vira-lata

América Rocha Caixa de pandora
América Rocha Quintal

ANA LUIZA DO AMARAL PINTO TEMPO DE CRIANÇA
Ana Rafaela de Oliveira SEREIA

Ananda de Souza Destino Ruim
ANDRÉ CRISTIANO VICENTE NO AR

André Luiz Martinhão Ô DE CASA
André Luiz Martinhão Oceano

Arthur Francisco Torres Costa Nascer do Sol
Baltazar Bezerra Becos do Coração
Baltazar Bezerra Intocável Estrela

Bianca da Conceição Costa Ligação
Bruno Almeida de Carvalho Sambô?

BRUNO KOHL AZUL TURQUESA
Bárbara Vitória Santos Dias Alô TV

Caio Molena Baliza
Caio Molena Drywall

Caio Vinicius da Silva Coiote
CARLA CRISTINA CRUZ DE

CARVALHO MAR E MUNDO
Carlos Alberto Medina Júnior Simples Ato

Cassio Luis Bego Recomeçar
Celso Cremer Júnior Oração

Christiano Candido de Lima Sim
Cleyton de Menezes Dores (In) Constante

D’Albert José Lopes A VIDA É UM PRESENTE
Daniel Henrique Miranda Sem Fim
Daniel Henrique Miranda Garoa

DEMETRIO AZEVEDO MUSSI FILHO FUTURO ANCESTRAL
Diego Ricardo Pacheco Sou rio

Domiciano Lopes de Souza A Namoradeira
Domiciano Lopes de Souza Casa Morena

Ednilson Luiz Palma Vou Falar
Ednilson Luiz Palma Depois do Grande Boom

Edson Botelho Gonçalves Gosto de Sangue
Edson Botelho Gonçalves Nostradamus
Eduardo da Penha Santos Túnel

EDUARDO GARCIA DOS SANTOS OS DIAS
Eduardo Marengoni Donos do Mundo

Eduardo Oscarino Martins das Neves Arani
Edy Karlo Braga Santos Afrofutureboy

Eleonora Fortunato Rodrigues Caminho das Águas
Enzo Alves Teles Ditados Mentem

Felipe Alves Santana Plante só o amor
Felipe da Fonseca Garcia Desordem
Felipe da Fonseca Garcia Em Paz

FERNANDO JESUS NOGUEIRA
CATOSSI Labareda

Fernando Jesus Nogueira Catossi Fall from the skies

Fábio da Silva Coelho ACENDER
Gabriel Rovo de Souza Dias Direção consciente
Gabriel Rovo de Souza Dias Vícios

Gabriel Vollet Coelho Sara
Gabriel Vollet Coelho Simplicidade

Gabriela Capassi Araújo Maria Mineira
Gil Garcia Sant’Anna Quem sabe agora?

Gilson AntonioFernandes CONFISSÕES
Gilvan de Almeida Teixeira Coisa Simples
Glauco Jacintho Chaves Os anjos e a bruxas

Guilherme Augusto Gonçalves Sai Snapins
Guilherme Augusto Gonçalves Sai Jornada
Guilherme Fellipe Santos Souza Gueixa

Guilherme Marsi da Matta A Beira da Loucura
Guilherme Porto Eddino Febre

Guilson Nazareth Queiroz Um Minuto de Silêncio
JOAQUIM CARLOS MATEUS MEDINA

DA SILVA ORAÇÃO AO SAMBA
JOAQUIM CARLOS MATEUS MEDINA

DA SILVA Cavalheiro Figueiredo
jonatas cruz braz Vamos Bailar
jonatas cruz braz Pula Can guru

Jorge Elias Matta de Mello Camponesa
Jose Luiz Rodovalho Bertacchini Vou te levar para passárgada

Joselito Souza Martins Ironia
Josimar Silva Santos Minha amada Jundiaí

José Arnaldo Guimarães Filho Dia de feira
José Carlos Barreto Júnior Naquela Aldeia

José Eustáquio da Consolação Silva Nação
José Eustáquio da Consolação Silva Sinhô, Sinhá
José Guilherme do Prado Marçura IT’S AMONG US

José Paulo Ferreira Pallermo Promessa
João Pellegrini Travassos Vieira Castelo de Areia
João Pellegrini Travassos Vieira Wanessa

João Victor de Assis José Hoje te quero aqui
João Victor de Assis José Lá Vem Ela

João Vítor de Vasconcelos Oliveira Palavras Desertas
Juliana Almeida de Deus Ritual

Juscelino Rodrigues Oliveira PRESERVE O MEIO
AMBIENTE

Karina Lima da Silva Mas a Clarice não fuma
Karina Lima da Silva Só se for de amor

Kethelly Vitória do Nascimento Complexo
KETHELLY VITÓRIA DO NASCIMENTO Se Você Puder Me

Responder
Kosme dos Santos Watú

Larissa Fontes Camargo Palavras Secas
Larissa Fontes Camargo A Procurar Rir Pra Não

Chorar
Laís Barbosa de Sousa Gomes Baião da Encruzilhada

Leandro Bessi Planos
LEANDRO BESSI ZONAS DE CONFLITO

Leandro Henrique de Jesus Rodrigues Avenida
Leandro Theodoro Gazzi Mendes Todo Mundo foi Embora

Leonardo Augusto Marchi É Puro
Leonardo Henrique Felix Bertoncelo 100 Qualidade

Leonardo Schmitt Vieira Fonte
Leonardo Schmitt Vieira Estrada Paraíso

Lidineia Minervina dos Santos Le Fou ou Le Bateleur
Lucas Póvoa Silva Scurti Essa Moça Samba Bem

Lucimere Aparecida Martins dos Santos Espera
Luiz Carlos Alves Que Beleza Jundiaí

Luiz Fernando Fidalgo Memória de coisa boa
Luiz Fernando Fidalgo Cuchilô perdeu o trem

Lupércio Bezerra Neves Pereira Descoberta
Lupércio Bezerra Neves Pereira Cantando a sorte

Mara Braga da Fonseca o peso do orvalho
Mara Braga da Fonseca Ubá Guapuruvú

Marcel Ferreira dos Santos Maior
Marcelo Monteiro de Andrade Quantas vezes

Marcio Andrade Ferreira de Carvalho FREEWAY
Marcio Andrade Ferreira de Catrvalho Natureza Viva

Marcos José Catarina Um novo olhar
MARIANO AUGUSTO MESSAGGI

GOMES DE OLIVEIRA Aurora flamejante
Marina Ebbecke Do Bronze

Mario Lucio Vieira Dos Santos Laranjeira
MARIO LUCIO VIEIRA DOS SANTOS LAMENTO SOLIDÃO

Marjorie Caroline Tiemi Mathuy Mariano Solário
Matheus Augusto Daniele Caguei pra você

Natan Emanuel Alves Cardoso Correndo Atrás
Natan Emanuel Alves Cardoso A vida não foi feita pra viver

Newton Schner Jr. Risorgimento
Newton Schner Jr. A valsa de Annie

Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 5518 | 11 de setembro de 2024

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 28

Nicolas Carvalho Araújo da Cunha Modern Love
Nicolas Carvalho Araújo da Cunha Mirror To Mirror
Paulo Roberto Pereira de Araujo Sopro

Paulo Sergio Silva Cores de outono
Paulo Sergio Silva Sandália de prata

Pollyanna da Silva Almeida Data de fabricação
Rafael Amarante da Cunha Presságio

Rafael Bonanome Braz Horizonte comsmico
Rafael da Rosa Seifert Subestação
Rafael da Rosa Seifert São José

Rafael José Leme Índio
Rafael José Leme Terra Mãe Ferida

Raphael Petroni Rodrigues Nova Fase
Raphaela Thuler Tafuri Marcondes FORMIGUINHA
Raulino Santos Cerqueira Júnior Contato
Raulino Santos Cerqueira Júnior Pagode Baiano

Renan Marcelo Santander de Freitas Akrasia
Rodrigo Ribeiro Bittes Sertanejo da minha vida
Rodrigo Ribeiro Bittes Novo Jeito de Ser

Rodrigo Sette Eu não vou deixar de sonhar
Rodrigo Vasques Boczar Coisa Sem Nome
Rodrigo Vasques Boczar Já Distante

ROGERIO COSTA NASCIMENTO
ASSIS PEDINDO BIS

Rogério Silvestroni Deixem a Serra em Paz
Rogério Silvestroni Tarrafas

Samuel Bueno da Silva Manifesto do Bem
Samuel Guibson de Melo Rebento do Ganzá
Saulo Santos Fagundes No fundo dos teus olhos
Saulo Santos Fagundes Transformação

SERGIO RAMOS DOS SANTOS NO JARDIM DO CEU
Silvio Carlos Valentini Se Sem Abraço, Sem Amor
Silvio Carlos Valentini Milonga de um peão -

Coração de Peão
Silvio Matheus Boing Caetano Maria Brasil

SÉRGIO RAMOS DOS SANTOS PÚRPURA
Tercio Alexandre Esperandio Junior Convite
Tercio Alexandre Esperandio Junior Perguntas Sem Respostas

Thiago Barbosa Augusto Tá...
Thiago Peres Smargiassi Zeus

Tiago Costa Ferreira Tudo Envenenado
Tiago Salis Barreto Pé de Pano
Tiago Vilela Gabriel A vida ainda pode

surpreender
VICTOR AMARAL DE CASTRO SOUZA LÁGRIMA DE RIO
VICTOR AMARAL DE CASTRO SOUZA JÓIA MAIS RARA

Vinicius Andrade de Souza Egorama
Wagner C. Becari O Que Há Nas Flores

WALLEY DOS ANJOS SILVA PROFECIA
WALLEY DOS ANJOS SIVA ESCORPIÃO

Walter Cardoso Ribeiro Júnior Esse blues que finge não
ter fim

Walter Cardoso Ribeiro Júnior Vapor de mercúrio
WASHINGTON CONCEIÇÃO

FERREIRA SEDE
Weniskley Barbosa Cavalcante Obra-Prima

William Pereira Regis Sobre o tempo
Willian Felipe Pereira de Carvalho Serra Leoa
Wilton Franklin Alves de Figueiredo

Filho Cerrado
Wilton Franklin Alves de Figueiredo

Filho Heterogêneo

c) Apresentar o seguinte quadro geral com todas as propostas
INABILITADAS neste certame, a saber:

INABILITADOS
PROPONENTE MÚSICA

ALEXANDRE FREDERICO MACIEL IGNORANCIA HUMANA
Anna Paula Fonseca Carneiro Barreto

Furtado Mestre Lua
BEATRIZ DEL CORSO DE OLIVEIRA Marasmo da Vida

Denísia de Fátima Diniz Bezerra Essência
Edison Alves dos santos Filho Passagem
Edison Alves dos Santos Filho Fogo do Espírito

Joao gabriel da silva correa MENTIRAS
Júlia Alves Chaves Não Quero Só Ficar Te

Olhando
Júlia Alves Chaves Me apaixonei sozinha

Kaio Ferreira de Almeida Depois do Pião
Leandro Roberto Correia Senhor Segure A Minha Mão

Luiz Guilherme Leme Brombal Saudades do Futuro
MARIANO AUGUSTO MESSAGGI

GOMES DE OLIVEIRA Um novo crepusculo

CULTURA
MARIANO AUGUSTO MESSAGGI

GOMES DE OLIVEIRA Marasmo da Vida
Nathalia Tavares Martins I WONT
Rafael Da Rosa Seifert Martorano
Rafael da Rosa Seifert Bandeira
Renan Da Silva Souza Eu simplesmente preciso de

você

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CADASTRO
Bruno Ienne de Oliveira
Nilson César Chignolli

Rosângela Cristina Mesquita Torrezin

Registrado na Unidade de Gestão de Cultura do Município de Jundiaí,
aos onze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro, e
publicado na Imprensa Oficial do Município.

JOÃO CARLOS BRUGNOLLI DE LUCA
Diretor do Departamento de Cultura

FUNDAÇÃO ESCOLA TVTEC JUNDIAÍ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 22/24
CONTRATANTE: Fundação Escola TVTEC Jundiaí – FTVTEC
CONTRATADA: 55.983.091 JOSÉ ANTONIO PAES
CNPJ: 55.983.091/0001-14
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM MINISTRAÇÃO DE AULAS
E OFICINAS PARA O DESENVOLVIMENTO DE ARTEFATOS EM
COURO DENTRO DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO GALPÃO
CRIATIVO.
VALOR TOTAL: R$ 12.500,00
ASSINATURA: 01 de agosto de 2024
MODALIDADE: Compra Direta nº 99/2024
PRAZO VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses

CONTRATO Nº 23/24
CONTRATANTE: Fundação Escola TVTEC Jundiaí – FTVTEC
CONTRATADA: 24.637.388 FABIANA SILVA BARROS
CNPJ: 24.637.388/0001-02
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MINISTRAÇÃO DE
AULAS COM O TEMA: “O DESPERTAR PARA SI MESMO,
AUTOCONHECIMENTO E AUTOCUIDADO” DENTRO DO PROGRAMA
DE QUALIFICAÇÃO GALPÃO CRIATIVO.
VALOR TOTAL: R$ 4.500,00
ASSINATURA: 24 de julho de 2024.
MODALIDADE: Compra Direta nº 97/2024
PRAZO VIGÊNCIA: 5 (cinco) meses

FUNDAÇÃO ESCOLA TVTEC JUNDIAÍ

FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA E ESPORTES
Edital de Credenciamento.

EDITAL Nº 02 de setembro de 2024.

MARCELO PERONI, Superintendente da Fundação Casa da Cultura
e Esportes, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que se
encontra aberto o credenciamento permanente para o processo seletivo
de voluntários, para compor o grupo de coralistas que integrarão o
CORAL INFANTO JUVENIL CIDADE DAS CRIANÇAS, obedecidas
as disposições deste Regulamento. As inscrições serão feitas
exclusivamente através do formulário eletrônico, no site da Cultura,
através do site www.cultura.jundiaí.sp.gov.br, entrar no link “EDITAIS
REGULAMENTOS” onde o Edital estará disponível gratuitamente, na
íntegra, com os seus anexos, sendo seu conteúdo o abaixo relacionado:
REGULAMENTO DO EDITAL
CORAL INFANTO JUVENIL CIDADE DAS CRIANÇAS
I - Objetivos
1- O Coral Infanto Juvenil Cidade das Crianças visa difundir o canto coral
por meio da realização de concertos, manter intercâmbio cultural com
entidades similares, revelar talentos na área musical e integrar-se aos
demais objetivos culturais do Município.
II - Das inscrições
1- As inscrições serão efetuadas exclusivamente pela internet através
do site www.cultura.jundiai.sp.gov.br. As informações prestadas são de
inteira responsabilidade do interessado, sendo considerado inabilitado

FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA